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فرش یکی از محبوبترین لوازمی است که در ایران طرفداران خاص
بسیاری دارد و مهد تولید آن ایران است. برای خرید این رکن اساسی
دکوراسیون، باید اصول انتخاب فرش را رعایت کنید. شما اصول مهم
انتخاب فرش را میدانید؟ برای داشتن دکوراسیونی شیک و زیبا دانستن
این نوع اطلاعات بسیار اهمیت دارد و برای هزینهای که میپردازید
باید دقت بسیاری داشته باشید. برای داشتن انتخابی مناسب و خوبی

بهتر است تا انتهای این مقاله با ما همراه شوید.

فرش برای قسمتهای مختلفی از خانه استفاده میشود که باید مناسب با
جایگاهی که قرار است استفاده کنید، انتخاب شوند. اینکه بین مبل و
فرشتان هماهنگی زیبایی باشد، به شکیل شدن دکوراسیونتان کمک زیادی

خواهد کرد.

 

معرفی بهترین موکت ضد لک + 3 نکته مهم
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راهنمای انتخاب فرش
تمامی دیزاینرهای دکوراسیون بر این عقیده هستند که هارمونی رنگ
بین مبلمان و پردهها و حتی رنگ دیوارهایتان در زیبایی بیشتر محیط
بسیار تأثیر دارد. اصول مهم انتخاب فرش آن است که این هارمونی را

رعایت کنید.

اگر بخواهیم دقیق راهنمای انتخاب فرش شما باشیم باید به شما
بگوییم مهم نیست اول فرش بخرید یا اول مبل مهم رعایت هارمونی رنگ
آنهاست که باید برای زیبایی بیشتر محل زندگیتان رعایت کنید.
هستند افرادی که تضاد را میپسندند و این کار کمی جسارت و روحیه
هنر دوستی میخواهد. این روحیه را دارید به سراغ خرید فرش متضاد
با مبلمان یا پردههایتان بروید. پیشنهاد می شود از انواع موکت

اداری کارپت لند دیدن فرمایید.

فرش برای قسمتهای مختلفی از خانه استفاده میشود که باید مناسب
با جایگاهی که قرار است استفاده کنید، انتخاب شوند.

یکی از بهترین اصول مهم انتخاب فرش آن است که شما در مرحله نهایی
دکوراسیونتان به سراغ خرید آن بروید. درواقع پیشنهاد میشود بعد
از خرید مبلمان و پرده، فرشهایتان را انتخاب کنید. راهنمای
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انتخاب فرش ما به شما این است که قبل از انتخاب فرش مشخص کنید چه
ً مشخص کنید یک فرش 6 متری برای اتاق سایز فرشی و چه تعدادی. مثلا

نشیمن میخواهیم.

اصول انتخاب فرش مناسب به شما کمک میکند تا بتوانید مشخص کنید،
برای فضایی که مدنظر دارید چه تعداد فرش و به چه اندازهای نیاز
دارید. دوست دارید تمام فضای شما از فرش پوشیده شده باشد یا
ترجیح میدهید کمی از فضای شما خالی باشد و سنگ یا سرامیک خانهتان

مشخص شود. پیشنهاد می شود مقاله موکت نایلونی چیست را بخوانید.

 

از چـه روشـی بـرای انتخـاب فـرش مناسـب
منزل استفاده میکنید؟

برای انتخاب فرش مناسب منزل از روشِ لایهای استفاده کنید. این روش
به این صورت است که باید از یک فرش ساده و بزرگ برای قسمت بالای
منزل استفاده کرده و فرشهای کوچک و تزیینی را برای قسمتهای پایین
منزلتان استفاده کنید. از موکت هم میتوانید برای جلوه بیشتر
فرشهای خود در قسمتهای مختلف خانه استفاده کنید. اصول انتخاب فرش
را که بهخوبی بدانید و آن را درک کنید خرید خوبی خواهید داشت.

پیشنهاد می شود مقاله روش انداختن فرش در منزل را بخوانید.

راهنمای انتخاب فرش به شما یادآوری میکند اصول انتخاب فرش مناسب
آن است که قبل از خرید بدانید چه اندازه فرش برای محل مدنظرتان
ً سالن کافی و مناسب است. برای این کار اندازه محل موردنظر مثلا
پذیراییتان را به دست آورید و مشخص کنید دلتان میخواهد فرش به چه

اندازه زمین را بپوشاند.

اگر دکوراسیون L شکلی دارید اصول مهم انتخاب فرش انتخاب دو سبک
متفاوت برای دکوراسیون است. لازم نیست همه افراد تمام فرشهای
یکسانی با یک رنگ را در سراسر خانه پهن کنند، این اصول بسیار
قــدیمی هســتند. پیشنهــاد مــی شــود از جدیــدترین مــدل های مــوکت

هتلی کارپت لند دیدن فرمایید.

مرحله در  شما  که  است  آن  فرش  انتخاب  مهم  اصول  بهترین  از  یکی 
نهایی دکوراسیونتان به سراغ خرید آن بروید.
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بعد از اطلاع از اصول انتخاب فرش مناسب باید یادآوری کنیم که
انتخاب فرش سلیقهای است و شما باید به سلیقه افراد خانواده نیز
اهمیت دهید. هستند افرادی که فرشهای شلوغ را ترجیح میدهند و بعضی

از افراد از طرحهای ساده و روشن فرش استقبال میکنند.

راهنمای انتخاب فرش پیشنهاد میدهد اگر مبلمان و پردههای شلوغی
دارید، فرشهای ساده و خلوت انتخاب کنید و برعکس اگر مبلمان و
پرده شما ساده هستند، انتخاب فرش تیره و شلوغ، انتخابی هوشمندانه

خواهد بود.

دقت در الیاف فرش یکی از مهمترین اصول انتخاب فرش است. الیاف فرش
باید لطیف بوده و دوام بسیاری داشته باشد. اینکه الیاف بهگونهای
رنگ شده باشند که در زمان شستشو رنگ پس ندهند، بسیار مهم است و
باید در زمان خرید به این اصول دقت زیادی داشته باشید. گاهی
الیافهایی در فرشها استفاده میشوند که آلرژیزا هستند و سبب بروز
حساسیت شما و فرزندانتان خواهند شد، پس در زمان خرید فرش به این
راهنمای انتخاب فرش بسیار توجه کنید. پیشنهاد می شود درباره موکت

تایلی بخوانید.
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0 تا 100 بررسی کفپوش شیشه ای + 4 نمونه جذاب

 

انتخـاب فـرش چـه تأثیراتـی روی دکوراسـیون خواهـد
داشت؟

اینکه فرش در کجای خانه پهن میشود بسیار اهمیت دارد و میتوانید
بهصورت مستقیم روی زیبایی دکوراسیون محل موردنظر شما تأثیر
بگذارد. تا وارد محلی میشویم اول کف زمین را میبینیم تا سقف و
پردهها، لوستر و … پس باید فرشها با دقت بسیار و اصولی انتخاب

شوند.

اصول انتخاب فرش آن است که بهگونهای تعداد فرش و اندازههای آنها
را انتخاب کنید که در زمان جابهجایی لزومی به حرکت دادن فرشها
نباشد. هیچ اصولی برای انتخاب فرش وجود ندارد و فقط باید به
سلیقه و اندازه محل موردنظرتان دقت کنید. مشخص کنید دکوراسیون
ً شما به سبکی علاقه دارید. از بین سبکهای شما چه سبکی دارد یا اصلا
مختلف، سبکی از همه بیشتر رضایت شما را جلب میکند، انتخاب کرده و
خریداری کنید. پیشنهاد می شود درباره موکت آنتی باکتریال

بخوانید.

https://carpetland.ir/%D9%85%D9%88%DA%A9%D8%AA-%D8%A2%D9%86%D8%AA%DB%8C-%D8%A8%D8%A7%DA%A9%D8%AA%D8%B1%DB%8C%D8%A7%D9%84-%DA%86%DB%8C%D8%B3%D8%AA%D8%9F
https://carpetland.ir/wp-content/uploads/2021/09/Principles-of-carpet-selection-1.jpg


اصول انتخاب فرش سلیقه و خلاقیت شما را در زمان خرید اولویت
میداند. قبل از خرید با مشاوران دکوراسیون یا حتی مشاوران فروش
فرش نیز میتوانید مشورتی داشته باشید و انتخاب خود را انجام
دهید. اگر در رابطه با دکوراسیون خود حساسیت زیادی دارید، کمک
گرفتن از متخصصان میتواند کار را برای شما راحت کند. یک طراح
دکوراسیون داخلی را استخدام کنید، با اینکه این کار چندان بهصرفه
نیست ولی نتیجهای عالی در پی دارد. آنچه در ذهن دارید را برای او
بازگو کرده و بقیه کار را به دستان هنرمند او بسپارید. پیشنهاد

می شود درباره نحوه مراقبت موکت بخوانید.

فضایی مانند اتاق نشیمن برای اعضای خانواده بسیار اهمیت دارد و
به همین دلیل باید در انتخاب فرش این قسمت خانه دقت کنید تا
پیامی و زیبایی که میخواهید را به اعضای مختلف و افرادی که این
قسمت را میبینند، انتقال دهد. هزینه فرش این روزها کم نیست و
بهتر است دقت بسیار زیادی در زمان خرید داشته باشید تا هزینهای
برای مدت طولانی کرده باشید و لازم نباشد بعد از مدتزمان کوتاهی
دوباره فرشها را تعویض کنید. پیشنهاد می شود درباره موکت آنتی

استاتیک بخوانید.

فرش برای خانه بوم نقاشی است که اگر زیبا و درست انتخاب شود
چشمها را خیره خواهد کرد. به این مثالها توجه کنید تا متوجه
تأثیر رنگ روی دکوراسیون شود. اگر خانه پر رفتوآمد دارید و محیط
شما همیشه شلوغ است اگر فرشهای روشن و سادهای انتخاب کنید، مجبور
خواهید شد زودبهزود آنها را به قالیشویی بدهید و هزینه زیادی
متحمل شوید. علاوه بر این هزینه عمر فرشها کم میشود و شما مجبور
خواهید شد فرشهای جدید را زودتر از آنچه فکر میکنید تعویض کنید و
هزینه گزافی بپردازید. پیشنهاد می شود درباره موکت فرودگاهی

بخوانید.

 

موکت نمایشگاهی چیست؟ | آشنایی کامل با انواع موکت نمایشگاهی

 

سخن پایانی

در پایان به شما یادآوری میکنیم که اصول انتخاب فرش به شما کمک
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میکند تا اصولی فرش انتخاب کنید و هزینه گزافی برای خرید اشتباه
فرش نپردازید، پس درست و اصولی مطابق سلیقهتان فرشی زیبا خریداری
کنید و مدتزمان زیادی از دیدن دکوراسیون زیبایتان لذت ببرید.

پیشنهاد می شود مقاله فوم زیر موکت چیست را بخوانید.

 امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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